
208

308-310

410

512

100 mesh

210 10 cm

312

412

514

100 mesh

314

416

516

60 mesh

15 cm

20 cm

25 cm

ULTRA® QUICKSHOT™

BUSES ET FILTRES RECOMMANDÉS

REVÊTEMENTS

TAILLES 
DE BUSES 

RECOMMANDÉES

FILTRES

LAQUES COUCHE 
PRIMAIRE

PEINTURE 
MURALE

LARGEUR DE JET
1ER CHIFFRE X 5*

* �À une distance de 
pulvérisation de 
30 cm

Ce sont les tailles de buses recommandées. Consultez les recommandations du fabricant que vous trouverez sur le bidon de peinture (produit). 

Pour un fonctionnement correct du pulvérisateur, utilisez uniquement des buses FFLP, 
la même gamme de buses que celles livrées avec les pulvérisateurs Ultra® QuickShot™.


