BUSES ET FILTRES RECOMMANDÉS ULTRA® QUICKSHOT™



REVÊTEMENTS	LAQUES	COUCHE PRIMAIRE	PEINTURE MURALE	LARGEUR DE JET 1 ^{ER} CHIFFRE X 5*
TAILLES DE BUSES RECOMMANDÉES	208	210		10 cm
	308-310	312	314	15 cm
	410	412	416	20 cm
	512	514	516	25 cm
				* À une distance de pulvérisation de 30 cm
FILTRES	100 mesh	100 mesh	60 mesh	

Pour un fonctionnement correct du pulvérisateur, utilisez uniquement des buses FFLP, la même gamme de buses que celles livrées avec les pulvérisateurs Ultra[®] QuickShot™.